
ZARZĄDZENIE NR 78 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 20.07. 2011 r. 

w sprawie powołania oraz ustalenia regulaminu działania Komisji Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Gminie Zarszyn 

         

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4
1
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

                                                                 

                                                                   § 1 

Powołuje się Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Zarszyn 

w składzie: 

1. Pan Andrzej Piotrowski - Przewodniczący 

2. Pani Kamila Teleżyńska -  Sekretarz  

3. Pani  Małgorzata Pietrzkiewicz - członek 

4. Pani  Bogumiła Gazda - członek  

5. Pani  Agnieszka Kaszuba - członek  

6. Pani  Bożena Sołtys  - członek  

7. Pani Bogumiła Bętkowska - członek 

                                                                   

                                                                  § 2 

Ustala się Regulamin działania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Zarszyn stanowiący załącznik nr 1 . 

                                                                    

                                                                  § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 248 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 06 marca 2009 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

w Gminie Zarszyn. 

                                                              

                                                                  § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury i Sportu. 

                                                                    

                                                                  § 5 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 


